з

РОСЖЕЛДОР

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ

СООБЩЕНИЯ"

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ФИЛИАЛ РГУПС В Г. ВОРОНЕЖ

ПРИКАЗ

«22» августа 2023       №57/284-сс

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 21.02.2023

(протокол №6) и протокола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО РГУПС

№20 от 22 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения

на места, с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или)

юридическими лицами, имеющих основное общее образование следующих

абитуриентов:

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

1 Джанян Елена Каджиковна

2 Джанян Елизавета Каджиковна

3 Жидкова Дарья Алексеевна

4 Крбашян Екатерина Владимировна

5 Медведкин Данила Андреевич

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.

1 Берник Максим Иванович

2 Ведякин Никита Сергеевич

3 Волфонов Максим Александрович

4 Калашников Сергей Александрович

5 Коляда Дмитрий Сергеевич

6 Куков Роман Александрович

7 Наумов Максим Геннадьевич

8 Паё Сергей Олегович

9 Стрельникова Лия Александровна

10 Шарф Никита Олегович

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям).

1 Головкин Артемий Юрьевич

2 Мацнев Андрей Александрович

3 Меркулов Олег Александрович

4 Перевозчиков Андрей Викторович

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

1 Алейкина Ангелина Романовна

2 Анучин Владислав Андреевич

3 Банникова Ульяна Евгеньевна

4 Волынков Николай Николаевич

5 Гаранина Софья Павловна

6 Гогитаури Александрия Юрьевна

7 Григорьев Сергей Сергеевич

8 Грущенко Кира Юрьевна

9 Дашин Александр Григорьевич

10 Жигжитова Мария Андреевна

11 Зарочинцев Кирилл Евгеньевич

12 Иголкин Кирилл Иванович

13 Иноземцева София Артемовна

14 Кассин Кирилл Антонович

15 Киселева Екатерина Николаевна

16 Комаров Александр Олегович

17 Миногин Вячеслав Сергеевич

18 Морозов Михаил Сергеевич

19 Неровная Екатерина Алексеевна

20 Подгорная Валерия Владимировна

21 Прошина Кристина Сергеевна

22 Сапожников Виталий Олегович

23 Сергеева Полина Андреевна

24 Сергиенко Адриан Анатольевич

25 Серёгин Сергей Александрович

26 Скорик Назарий Николаевич

27 Чачкина Мария Алексеевна

28 Чеботарева Нелли Евгеньевна

29 Шалимова Татьяна Алексеевна

30 Швайцер Арсений Дмитриевич

31 Шушин Дмитрий Юрьевич

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог.

Локомотивы.

1 Астапов Евгений Александрович

2 Белицкий Роман Алексеевич

3 Беляев Кирилл Владимирович

4 Богданов Роман Дмитриевич

5 Болдырев Максим Иванович

6 Вдовин Игорь Андреевич

7 Ганжев Данил Денисович

8 Гончаров Иван Игоревич

9 Горюшкин Иван Александрович

10 Горяинов Андрей Владимирович

11 Гривюк Никита Александрович

12 Еремин Владислав Александрович

13 Жданов Ярослав Юрьевич

14 Зленко Николай Сергеевич

15 Ключников Артем Евгеньевич

16 Калинин Даниил Андреевич

17 Кобзев Даниил Игоревич

18 Козлов Савелий Сергеевич

19 Копий Максим Юрьевич

20 Коршенинников Илья Михайлович

21 Кузьменко Никита Александрович

22 Малыхин Михаил Алексеевич

23 Мамедов Богдан Эминович

24 Маслов Алексей Сергеевич

25 Некрасов Кирилл Владимирович

26 Осипов Артур

27 Панасенко Даниил Олегович

28 Пастухов Илья Сергеевич

29 Петров Илья Владимирович

30 Погребняков Данила Сергеевич

31 Полухин Сергей Алексеевич

32 Попов Владислав Викторович

33 Развяков Дмитрий Сергеевич

34 Рыжков Александр Евгеньевич

35 Ряднов Даниил Романович

36 Савин Дмитрий Фридонович

37 Семенов Артём Игоревич

38 Телегин Максим Олегович

39 Ткаченко Арсений Павлович

40 Федоров Назар Владимирович

41 Харин Сергей Романович

42 Чиликин Максим Владимирович

43 Шестаков Владислав Михайлович

44 Элмуродов Шербек Олим угли

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог.

Вагоны.

1 Жердев Валерий Александрович

2 Киселев Егор Михайлович

3 Морылев Александр Владимирович

4 Небольсин Михаил Александрович

5 Саблина Вероника Алексеевна

6 Сумской Александр Андреевич

7 Уппер Виктория Алексеевна

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном

транспорте).

1 Анистратенко Лев Леонидович

2 Кирсак Дмитрий Антонович

3 Павлюх Даниил Юрьевич

4 Смирнов Александр Андреевич

Директор

Филиала РГУПС в г. Воронеж       А.А. Завьялов